
SMLOUVA O DODÁVCE Č. 2023/1446/SOALT/22

uzavřená v souladu s § 1746/2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),

(dále jen ,,smlouva")

Článek I
Smluvní strany

Česká republika - Státní oblastní archiv v Litomčřicích
Sídlo: Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
IČ: 70979464
DIČ: není plátce DPH
ID datové schránky: 3gnaiva

Zastoupená: Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
Bankovní spojení: ČNB - územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem,
Číslo účtu: 2549881/0710
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

Ná7ev, (Jméno a při)'mení " Schindler CZ, a.s.
jýzicke osoby):
Sídlo / Místo podnikání (ujýzické . V .Walterovo namesti 329/3, 158 00 Prahaosoby)
IČO: 27127010
DIČ: CZ27127010
ID datové schránky: wtzf732
Zastoupen(a): Tomáš Stočes, Michaela Klesnarová
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 900476493/0300
Kontaktní osoba ve věcech technických:
Telefon, e-mai1:
Zapsán v obchodním/živnostenském rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, odd.
B vl. Č. 9174

(dále jen ,,Dodavatel")



SoD 2023/1446/SOALT/22

ČIánek II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit kompletní výměnu stávajícího
výtahu za nový výtah dle projektové dokumentace z.č. 196 02 - 23. výtah musí splňovat
požadavky současné platné 1egislativy a technických norem ČR a EU (dále jen
,,Dodávka").

2. Dodávka zahmuje mj. demontáž stávajícího výtahu, dodávku, instalaci a zprovoznění
nového výtahu, odvoz a ekologickou likvidaci veškerého odpadu vzniklého při realizaci
dodávky, související stavební práce, dopravu, clo, balné, skladování, montáž a správu
veškerých technických zařízení a mechanismů nezbytných k provedení dodávky,
provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, doložení veškerých dokladů k prokázání
kvality s přiložením dokumentů o shodě, zkušebních protokolů a atestů podle platných
norem a předpisů a zpracování dokumentace skutečného provedení dle platné legislativy.

3. Součástí dodávky jsou i práce a činnosti v této smlouvě nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení Dodávky nezbytné a o kterých Dodavatel vzhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací v žádném případě
nezvyšuje cenu Dodávky.

4. Specifikace dodávky je určena v projektové dokumentaci z.č. 196 02-23, která je
samostatnou pň1ohou této smlouvy a Cenovou nabídkou (oceněným výkazem výměr),
samostatnou při1ohou této smlouvy, ze dne 12. 12. 2023 obsahující cenu a podrobný
rozpis prací spojených s provedením dodávky.

5. Předmětem smlouvy je také závazek Dodavatele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele danou dodávku a závazek objednatele Dodávku převzít a zaplatit sjednanou
cenu podle podmínek obsažených v následujících ustanoveních této smlouvy a výzvy
objednatele k podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje NEN, evidované
pod syst. Číslem

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka Dodavatele ze dne 12. 12. 2023.

Článek III
Způsob a termín provedení a předání dodávky

1. Dodavatel je při zhotovení Dodávky povinen postupovat s odbomou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je Dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozomit, v opačném případě nese Dodavatel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, Dodavateli nebo třetím
osobám vznikly.

2. Dodavatel se zavazuje provést Dodávku v souladu s projektovou dokumentací, s českými
technickými normami, s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a
zásadanii a v souladu s obecně závaznýrni právními předpisy platnými v České republice
v době provedení Dodávky. Dodavatel se dále zavazuje provést Dodávku v souladu s
obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií
použitých při dodávce, neodporují-li platným normám.

3. Dodavatel je povinen k provedení Dodávky použít výhradně nové a nepoužité materiály
a výrobky.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit a provést všechna opatření organizačmho a stavebně
technologického charakteru k řádnému provedení předmětu Dodávky. A to i s
přihlédnutím na trvalý provoz v místě plnění.



SoD 2023/1446/SOALT/22

5. Objednatel poskytne případný zábor vlastních komunikací např. pro umístění kontejneru
pro odvoz suti, dopravu technologie na místo plnění apod. Dodavatel je povinen na svůj
náklad demontované hmoty a materiál pravidelně odvážet.

6. Dodavatel se zavazuje k provedení závěrečného úklidu místa, kde se Dodávka prováděla
a provedení úklidu včetně likvidace zařízení místa plnční. Pozemky, jejichž úpravy
nejsou součástí projektové dokumentace, ale budou Dodávkou dotčeny, je Dodavatel
povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu. A to vše na svůj náklad.

7. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Dodávky, s
místními podmínkami místa plnění, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a
jiné podmínky nezbytné k realizaci Dodávky, Že disponuje takovými kapacitami a
odbomými znalostmi, které jsou k provedení Dodávky nezbytné. Dodavatel prohlašuje,
Že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínu stanovenými smlouvou.

8. Objednatel se zavazuje předat veškeré jemu dostupné podklady pro zhotovení Dodávky.

9. Dodavatel se zavazuje, že technické podmínky místa plnění budou v souladu s předpisy
a normami České republiky a Evropských společenství v oblasti výstavby a stavebnictví.

10. Dokumentace skutečného provedení bude vystavena ve 3 listinných vyhotoveních a 1
elektronické verze a bude provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon") a předpisy souvisejícími.

11. Termín zhotovení a předání řádně provedené dodávky je do 31. 07. 2024.

12. Místo plnění dodávky:
Státní okresní archiv Jablonec nad Nisou, Turnovská 40A, 466 01 Jablonec nad
Nisou.

13. Objednatel stanovuje Dodavateli vstup do místa plnění na hlavní část pracovní činnosti v
pracovní dny od 7:00 hod. do 16:00 hod., případně dle domluvy.

14. Dodavatel zajistí jednotné označení všech pracovníků podi1ejících se na realizaci
Dodávky, a to formou vest s logem Dodavatele, které jej jednoznačně identifikuje (název
Dodavatele, případně název akce).

15. Dodavatel splní svou povinnost provést Dodávku jeho řádným dokončením a předáním
bezvadné Dodávky objednateli v místě plnění. Po dokončení Dodávky nebo jeho části,
na jejímž samostatném předání se strany dohodly, se Dodavatel zavazuje objednatele
písemně vyzvat k převzetí Dodávky nejméně 7 kalendářních dnů předem.

16. Smluvní strany si pro sebe sjednávají vyloučeníustanovení § 2628 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen na výzvu
Dodavatele řádně dokončené Dodávka převzít. Rádným dokončením Dodávky se rozumí:

" provedení kompletní Dodávky bez vad a nedodělků - ověřuje se prohlídkou v místě
plnění, včetně prověření funkčnosti Dodávky - a provedení veškerých zkoušek,
revizí a atestů,

" předání kompletní požadované dokumentace 5 pracovních dnů přede dnem převzetí
a předání. Ověřuje se kontrolou rozsahu a obsahu předávané dokumentace.

17. O předání a převzetí Dodávky bude Dodavatelem vyhotoven protokol o předání a
převzetí Dodávky (dále jen ,,protokol") ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán
oběma smluvnírni stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení
protokolu.



SoD 2023/1446/SOALT/22

18. V případě, že objednatel převezme Dodávku vykazující drobné vady a nedodělky, které
nebrání užívání, je Dodavatel povinen tyto drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději
do dvaceti (20) dnů ode dne předání a převzetí Dodávky. V případě prodlení Dodavatele
s odstraněním vad a nedodělků o více než třicet (30) dnů je objednatel oprávněn odstranit
tyto drobné vady a nedodělky sám nebo prostřednictvím třetí osoby a Dodavatel je
povinen nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, zejména Částku, kterou
objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě, včetně náhrady škody, a to do třiceti (30) dnů
poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.

19. Dodávka je splněna dnem jejího předání a převzetí bez vad a nedodělků.

Článek IV
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí Škody na ní

1. Vlastnické právo k předmětu Dodávky přechází na objednatele okamžikem jeho předání
a převzetí na základě podepsaného předávacího protokolu.

2. Nebezpečí škody na předmětu Dodávky přechází na objednatele spolu s převodem
vlastnického práva.

Článek V
Cena Dodávky a platební podmínky

1. Celková cena za Dodávky je stanovena v sou1adu s obecně závaznými právními předpisy
a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

slovy:
cena celkem 1 216 638,- Kc Jedenmiliondvěstěšestnáctúsícšestsettňcetosmbez DPH

korun českých

slovy:
výše DPH 255 494,- KČ Dvěstěpadesátpěttisícčtyňstadevadesátčtyň korun

českých

sazba DPH 21 %

slovy:cena celkem
včetně DPH 1 472 132,- Kc Jedenmiliončtµstasedmdesátdvatisícejednostotřicetdva

korun českých

2. Tato sjednaná cena dodávky jako cena nejvýše přípustná je konečná a zahrnuje zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti se zhotovením a
předáním Dodávky. Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu Dodávky.

3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Cena Dodávky bude zaplacena na základě faktury vystavené Dodavatelem po řádném

zhotovení a předání Dodávky a jeho převzetí objednatelem. Faktura musí obsahovat číslo
jednací snilouvy o Dodávce a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského
zákomku.

5. Dodavatel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání a převzetí Dodávky.



SoD 2023/1446/SOALT/22

6. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
jedním z následujících způsobů:

" objednateli na adresu: Státní oblastní archiv v Litoměřicích,
Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice.

" objednateli na e-mailovou adresu:
" do datové schránky objednatele uvedené v čl. I.
V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne

prokazatelného odeslání faktury.

7. Objednatel je oprávněn vrátit Dodavateli před datem splatnosti fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopie
předávacího protokolu, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než
dohodnuté ve smlouvě, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě
vrácení faktury vyhotovit fakturu novou nebo opravit původní. Důvodným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

8. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu Dodavatele.

9. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Článek VI
Podmínky pro změnu ceny

1. Změna ceny je možná:

· Pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení Dodávky dojde ke změnám
sazeb DPH.

· Pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek než tu, která byla
určena původní Projektovou dokumentací, a to nejvýše do 20 % celkové ceny
dodávky.

· Pokud se při realizaci Dodávky vyskytnou skutečnosti prokazatelně a reálně
ovlivňující cenu Dodávky, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a Dodavatel
je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na
sjednanou cenu.

2. Způsob sjednání změny ceny:

" Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je
Dodavatel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej
Objednateli k odsouhlasení formou tzv. změnových listů. Tyto budou obsahovat výši
nárůstu nebo snížení nákladů na cenu Dodávky, které představují změny výkonů
prací a dodávek, včetně případného dopadu na termín dokončení Dodávky.

· Dodavateli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, Že změna bude
před realizací víceprací projednána a následně schválena Objednatelem. Toto
ustanovení se týká všech změn (víceprací).

" Objednateli vznikáprávo na snížení sjednané ceny dle ustanovení § 2614 občanského
zák., tj. v případě omezení rozsahu Dodávky zaplatí Objednatel cenu upravenou s
přihlédnutím k rozdi1u v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se
změněným prováděním Dodávky.



SoD 2023/1446/SOALT/22

" Smluvní strany se dohodly, Že vícepráce provedené bez oboustranného souhlasu
způsobem dle tohoto článku smlouvy nebudou Dodavatelem účtovány a
objednatelem proplaceny. Dodavateli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané
ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překroČení a výši požadovaného
zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny
nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Dodavatele na zvýšení
sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek této smlouvy a
v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

" Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Dodavatele nejpozději do 10 pracovních
dnů ode dne předložení návrhu Dodavatele.

· Odsouhlasený změnový list je podkladem pro realizaci změn.

" Obě strany následně změnu sjednané ceny písemnč dohodnou formou Dodatku ke
smlouvě.

3. Objednatel si vyhrazuje právo zmenšit rozsah předmětu plnění Dodávky.
4. Pro účely stanovení ceny požadovaných víceprací či méně prací, které budou řešeny

formou dodatku k této srnlouvě, se smluvní strany dohodly, že Dodavatel bude tyto
vícepráce či méně práce oceňovat v souladu s oceněním položek v nabídkovém rozpočtu
(Výkazu výměr). Pokud v tomto nabídkovém rozpočtu nejsou odpovídající položky
oceněny, Dodavatel tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášť, Oceňování
případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen, bude provedeno
závazným způsobem uvedeným Dodavatelem v nabídce do obchodní veřejné soutěže,
který vychází z obecně přijatelných principů a vychází z transparenmího základu např. za
využití standardizovaných ceníků. Při vyúčtování dílčích částí ceny dle postupu prací je
Dodavatel povinen vícepráce vyčíslit samostatně tak, aby překročení nejvyšší přípustné
ceny z tohoto důvodu bylo objednatelem přezkoumatelné. Při ocenění víceprací
nestandardních výrobků a dodávek doloží Dodavatel cenové kalkulace minimálně od tří
výrobců, resp. dodavatelů, pokud nebude smluvními stranami dohodnut jiný postup,
přičemž cenové kalkulace od těchto výrobců nebo dodavatelů musí být cenami
obvyklými. Tuto skutečnost prokazuje Dodavatel. K základním nákladům není Dodavatel
oprávněn připočítat přirážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů.

5. Pokud sjednané vícepráce nepřesahují 10 % ceny Dodávky, nemá provedení těchto prací
vliv na sjednanou lhůtu k provedení Dodávky dle čl. III. odst. 10. této Smlouvy. V
případě, kdy vícepráce přesáhnou 10 % ceny Dodávky, smluvní strany mohou dohodnout
přiměřené prodloužení lhůty k provedení Dodávky.

Článek VII
Záruky, vady plnění a odstoupení od smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje, Že předané Dodávka bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků a
bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace, obecně závazných právních předpisů,
norem a této smlouvy, dále bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.

2. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost dodávky ode dne řádného
protokolámího převzetí dodávky, a to v délce 60 měsíců ode dne řádného protokolárního
převzetí Dodávky. Tyto lhůty počínají běžet ode dne protokolárního převzetí Dodávky
bez vad a nedodělků.

3. Dodávka má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedených ve
snilouvě, příslušným právním předpisům, norrnám nebo jiné dokumentaci vztahující se



SoD 2023/1446/SOALT/22

k provedení Dodávky nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a
zhotoveno. Vadné plnění je podstatným porušením smlouvy.

4. Objednatel má při vadném plnění právo na odstranění vady dodáním náhradního plnění
dodáním chybějící části Dodávky, opravou věci nebo odstoupit od smlouvy.

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem:

6. Odpovědnost Dodavatele za vady se nevztahuje na vady způsobené nesprávným
provozováním Dodávky objednatelem, jeho poškození živelnou událostí či třetí osobou.

7. V případě sporu o to, zda předávané Dodávka vykazuje vady a nedodělky, se má za to,
že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak. Důkazní břemeno nese v takovém
případě Dodavatel.

8. Vyskytne-li se na provedené Dodávce vada, objednatel písemně oznámí Dodavateli její
výskyt bez zbytečného odkladu poté, kdy ji zjistil. Popíše vadu a její projevy.

9. Dodavatel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem a ve stanovené lhůtě
odstranit. Objednatel lhůtu stanoví přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému způsobu
odstranění vady, a ne kratšínež 5 kalendářních dní, pokud se smluvní strany v konkrétním
případě nedohodnou písemně jinak.

10. Provedené odstranění vady Dodávky Dodavatel objednateli předá písemným protokolem.

11. V případě opravy nebo výměny vadných dí1ů zařízení se prodlužuje záruční doba
Dodávky o dobu, po kterou se Dodávka v důsledku zjištěného nedostatku nemohla
provozovat.

12. V případě, že Dodavatel v uvedené lhůtě nezaČne s odstraňováním vad Dodávky nebo
vady Dodávky ve stanovené Ihůtě neodstraní, souhlasí Dodavatel s tím, že je objednatel
oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby a Dodavatel je povinen
nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, zejména částku, kterou objednatel
zaplatí za tyto práce třetí osobě, vČetně náhrady škody, a to do třiceti (30) dnů poté, co k
tomu bude objednatelem vyzván.

13. Dodavatel prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

14. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII
Sankce a smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně provedené dodávky podle čl. III
odst. 10 ze strany Dodavatele nebo v případě nepřevzetí Dodávky ze strany objednatele
z důvodů vad Dodávky je Dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny Dodávky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednanC lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle faktury za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.



SoD 2023/1446/SOALT/22

3. Dodavatel je povinen v případě prodlení s vyřízením vady plnění dle čl. VII odst. 9
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých),
a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení do odstranění všech
reklamovaných vad a nedodělků.

4. Za porušení jakéhokoli závazku Dodavatele, který mu vyplývá z této smlouvy, (zejména
dodržování příslušných předpisů a rozhodnutí orgánů státní správy, minimalizace
negativních vlivů na okolí montáže, použití materiálů a provádění zkouŠek předepsaných
projektovou dokumentací, dokládání předepsaných atestů, dokládání likvidace odpadu,
zpracování projektové dokumentace skutečného provedení, odstranění vad a nedoděllď'
zjištěných při předání Dodávky, dodržování bezpečnosti práce a instalace zábran v místě
plnění, zajištění přístupu objednatele k montážnímu (stavebnímu) deníku, účast
Dodavatele na kontrolním dnu, zajištění úkonů k ochraně životního prostředí v místě
plnění i v jeho okolí, podmínky pojištění a další s výjinikou závazků uvedených
v předcházejících bodech smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit sniluvní pokutu ve
výši 5.000,- KČ a to za každé porušení smlouvy zvlášť. Pokud objednatel uplatní smluvní
pokutu, souhlasí Dodavatel se vzájemným vyrovnáním závazků a pohledávek
(zápočtem).

5. Pokud Dodavatel neodstraní vady a nedodělky v určené lhůtě, je objednatel oprávněn je
odstranit prostřednictvím třetí osoby na účet Dodavatele.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do dvaceti jednoho (21) kalendářního dne
ode dne jejího uplatnění.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost Dodavatele řádně
dokončit Dodávka.

8. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet
(30) kalendářních dnů.

Článek IX
Ostatní ujednání

1. Dodavatel musí po celou dobu realizace zachovat bezpečný přístup do objektu pro
zaměstnance objednatele.

2. Dodavatel bude povinen prostor instalace od ostatních prostor prachotěsně oddělen, aby
nedocházelo k Šíření stavební suti a prachu po objektu.

3. V případě, že bude Dodavatel svařovat, bude povinen, min. s dvoudenním předstihem,
nahlásit zástupci zadavatele požadavek na svařování s určením prostor, ve kterých bude
svařování probíhat.

4. Dodavatel bude povinen zajistit výkon požámího dohledu v souladu se vyhláškou č.
87/2000 Sb., kterou se stanoví podmínky požární bezpečnosti při svařování a nahřívání
živic v tavných nádobách, náklady na výkon požámího dohledu jsou zahrnuty do
nabídkové ceny.

5. Dodavatel je povinen nejpozději 14 dní před zahájením montážnč-stavebních prací,
předložit zadavateli harmonogram provádění prací, který bude průběžně aktualizován.

6. Transportní trasy pro přepravu materiálu v místě plnění budou objednatelem urČeny při
předání místě plnění.

7. Dodavatel dodrží postup požadovaných standardů materiálových a fůnkčních vlastností
navrhovaného zařízení a materiálů. Při dodržení ekvivalentních či lepších vlastností,



SoD 2023/1446/SOALT/22

funkčních charakteristik, parametrů a užitných hodnot lze využít zařízení a materiály
libovolného výrobce či dodavatele. Dodavatel v průběhu celé dodávky zajistí na své
náklady všechna potřebná organizační, technická event. technologická a bezpečnostní
opatření pro řádné zabezpečeni prací, včetně míst dotčených dodávkou. Dále učiní
všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a bezpečnost osob pohybujících
se na staveništi. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat
dodávku. Pro účely kontroly průběhu provádění dodávky organizuje objednatel kontrolní
dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly. Objednatel je povinen oznámit
konání kontrolního dne nejméně 5 dnů před jeho konáním, pokud se strany nedohodly
jinak. Dodavatel nebo jeho zástupci jsou povinni se kontrolních dnů zúčastňovat.
Kontrolní dny vede objednatel. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Dodavatele
o postupu prací, kontrola termínu plnění, připomínky a podněty osob vykonávajících
funkci technického dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.

8. Objednatel bude provádět technický dozor nad prováděním Dodávky prostřednictvím
pověřené třetí osoby. Jméno osoby provádějící dozor sdělí objednatel Dodavateli
nejpozději při předání místa plnění, popř. bez zbytečného prodlení kdykoliv při změně
osoby provádějící technický dozor.

9. zjistí-li objednatel, Že Dodavatel provádí Dodávka v rozporu se svými povinnostmi, je
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Dodavatel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a Dodávku prováděl řádným způsobem. Jestliže Dodavatel tak neučiní ani v
přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Dodavatele by vedl nepochybně k
poruŠení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

10. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele min. 5 pracovních dnů předem ke kontrole a k
prověření prací, které v dalŠím postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými.
Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo
které se staly nepřístupnými na svůj náklad. Dodavatel je povinen provádět
fotodokumentaci zakrytých prací.

11. Dodavatel se zavazuje při provádění dodávky dodržovat platné bezpečnostní, hygienické,
protipožámí a jiné obecně závazné předpisy, platné technické normy, příslušné technické
podmínky, které jsou pro obě strany závazné v plném rozsahu), dále rozhodnutí orgánů
veřejné správy, dále pak zákon Č. 183/2006 Sb. v platném znění, o územním plánování a
stavebním řádu, po dobu provádění montážně-stavebních prací apod. Dodavatel je
povinen při realizaci Dodávky dodržovat platné zákony, jejich prováděcí předpisy a další
obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů
vznikne jakákoliv škoda nebo nemajetková újma, nese veškeré vzniklé náklady
Dodavatel.

12. Dodavatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
místa plnění a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a za
dodržování standartních pracovních podmínek dle platné legislativy. Dále se Dodavatel
zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s
realizací Dodávky.

13. Dodavatel v plné míře zodpovídá za škodu nebo nemajetkovou újmu způsobenou všemi
účastníky na zhotovované Dodávce po celou dobu, tzn. do převzetí Dodávky
objednatelem bez vad a nedodělků, stejnč tak za škody a nemajetkové újmy způsobené
svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, a je povinen hradit takto vzniklou
škodu nebo nemajetkovou újmu. Zejména se tato odpovědnost Dodavatele za škodu a
nemajetkovou újmu vztahuje na případy jakéhokoliv narušení či poškození majetku
(např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských síti),



SoD 2023/1446/SOALT/22

14. Dodavatel je povinen udržovat pojištění odpovědnosti s minimálním limitem pojistného
plnění na jednu pojistnou událost ve výši 1.500.000,- KČ (výše spoluúčasti nesmí být
vyšší než 10 %) za újmu způsobenou Dodavatelem třetím osobám za škody na majetku,
újmy na zdraví a smrti způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací dodávky
Dodavatelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery, dodavateli a dále pojištění
Dodávky a škodu na majetku, vč. nezabudovaného materiálu naproti krádeži, přírodním
živlům a případným jiným rizikům ohrožující Dodávka. Platnost pojistné smlouvy (nebo
certifikátu) musí být minimálně do doby řádného a bezvadného ukončení a předání
Dodávky včetně období, po které budou odstraňovány vady a nedodělky z přejímacího
řízení.

15. Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí nějž prokazoval ve výběrovém
řízení část kvalifikace, pouze po písemném odsouhlasení této změny objednatelem.
Změnu poddodavatele je Dodavatel povinen písemně předložit k odsouhlasení
objednateli nejpozději 5 pracovních dní před změnou s řádným zdůvodněním proč ke
změně dochází. Dodavatel je povinen v takém případě doložit veškeré dokumenty
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu tak, jak bylo stanoveno v zadávacích
podmínkách i u nového subdodavatele.

16. zjistí-li Dodavatel při provádění Dodávky skryté překážky týkající se rnísta plnění a tyto
překážky znemožňují provedení Dodávky dohodnutým způsobem, je Dodavatel povinen
oznámit to bezodkladně a písemně objednateli a navrhnout mu vhodná opatření,
popřípadě potřebnou změnu Dodávky. Do dosažení dohody o potřebné změně Dodávky
je Dodavatel oprávněn provedení Dodávky přerušit za předpokladu, že tak objednateli
písemně předem oznámí. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy,
může kterákoli ze stran od snilouvy odstoupit.

17. Jestliže Dodavatel neporušil svou povinnost zjistit před započetím provedení Dodávky s
vynaložením odborné péče překážky uvedené v bodě 10, nemá Žádná ze stran nárok na
náhradu škody. Dodavatel má nárok na úhradu ceny za část Dodávky, jež byla provedena
do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení náležité odbomé péče.

18. Dodavatel je povinen provádět Dodávku tak, aby jeho provádění nemělo nepříznivý
dopad na životní prostředí.

19. Dodavatel se zavazuje před zahájením provedení Dodávky seznámit všechny pracovníky
(vč. pracovníků poddodavatelů) s riziky na místě plnění, případně na místech s
provedením Dodávky souvisejících. Dodavatel je následně povinen provést školení
veškerých pracovníků, kteří se budou na provedení Dodávky podílet, seznámit je se
zjištěnými skutečnostmi a určit způsob ochrany a prevence úrazů a jiného poškození
zdraví. Kopii záznamu o provedeném školení předá Dodavatel objednateli.

20. Dodavatel je povinen řádně a včas plnit finanční závazky vůči svým poddodavatelům.

21. Dodavatel je povinen dokumenty související s prováděním Dodávky dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny za Dodávka, popř. poslednímu zdanitelnému plnění dle
této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými orgány.

22. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních
finančních orgánů, Nejvyššího kontrolmho úřadu, případně dalších orgánů oprávněných
k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo
zmocní.



SoD 2023/1446/SOALT/22

23. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správč a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

24. Dodavatel je povinen upozomit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Dodavatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

25. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny Dodávky.

Článek X
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího vložení do Registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, Že se podmínkami této snilouvy na základě vzájemné dohody
řídily již ode dne podpisu této sinlouvy a veškerá plnění poskytnutá ode dne podpisu této
smlouvy do dne nabytí účinnosti télo smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této
smlouvy.

3. Dodavatel se zavazuje během zhotovování Dodávky i po jeho předání objednateli,
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v
souvislosti se zhotovením Dodávky. Dodavatel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými
zaměstnanci, jakož i třetími osobaini, které se na provádění Dodávky podílejí.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

6. Výsledek činnosti, jenž je předmětem Dodávky nebo jeho části dle této smlouvy, není
Dodavatel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů.

8. Veškerá korespondence mezi sinluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Nedílnou součástí této srnlouvy jsou samostatné přílohy:

Při1oha Č.1 - Projektová dokumentace z.č. 196 02 - 23

Příloha Č.2 - Cenová nabídka - Oceněný výkaz výměr ze dne 12. 12. 2023.



SoD 2023/1446/SOALT/22

V Litoměřicích, dnem elektr. podpisu V Praze, dnem elektr. podpisu

Za objednatele: Za Dodavatele:

Mgr. Vítězslav Lisec
ředitel

Státního oblastmho archivu v
Litoměřicích

Michaela Klesnarová
člen představenstva
Schindler CZ, a.s.

Digitálně podepsal Mgr.Mgr. Vitezslav VItězslav Lisec
Datum: 2024.02.21Lisec 14:55:59 +01'00'

Digitally signed by
Michaela Michaela

Klesnarová
Klesnarová Date: 2024.02.21

14:29:05 +01'00'

Tomáš Stočes
zmocněnec na základě plné moci

Schindler CZ, a.s.

Tomáš "g""lysi,ned
by Tomáš Stočes

v Date: 2024.02.21Stoces 12:03,50+01'00'



SATER
PROJEKT

STAVEBNĹ ÚPRAVY PRO VÝTAH
Státni archiv Jablonec nad Nisou

Turnovská 40A, 466 01 Jablonec nad Nisou, parc.č. 5610

zakázkové čĺsio: 196 02 - 23

OBSAH
CELKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Popis

D 1 ĹSTAVEBNĹ OBJEKTY

D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

0.1.4.7 ZAŔĹZENĹ SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

1 216 638 Kč

1 078 662 Kč

255 494 Kč 1 472132 Kč

226 519 Kč 1 305181KČ

137 975 Kč 28 975 Kč 166 950 Kč

Ľ"ADY STAĹĹBÝ

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
1 216638 Kč 255 494 Kč 1 472132 Kč

Rekapitulace 1 z 7 12.12.2023]



STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO VÝTAH
Státxí a:chiv jablonec nad Nisou
Turnovská 40A, 466 01 Jablonec nad Nisou, parc.č. 5610

poř. Kód Popis mj výměra jedn. Cena

Celkem
Architektonicko stavební řešení

Cena

1 078 662
1 078 662

**: Nezařazeno
1 0001 V připadě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku v souvislosti soubor 1,000

s pracemi dle tohoto popisu, uhradľ tyto škody plně dodavatel.
2 0002 V ceně dodávky musí být zahrnuty ceny za spotřebované energie, pIyn a vodu v době výstavby. soubor 1,000

3 0003 Při stanovení ceny dle výkazu výměr je potřeba započitat všechny předpokládané doplňkově soubor 1,000
souvísejÍcÍ prvky a činnosti s touto položkou souvísejÍcÍ tak, aby cena byla kompletní a prvek
funkčnľ.

4 0004 Dodavatel provede a zajisti na svůj účet veškeré potřebné pomocné a zabezpečovaci konstrukce soubor 1,000
Iešení, pIošiny atp. pro provedení těchto prací.

5 0005 veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy jsou součástí dodávky. soubor 1,000
6 0006 Veškeré zařÍzení a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby soubor 1,000

byly při předání plně funkčni.
7 0007 Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musi mít přislušné atesty, homologace soubor 1,000

prohlášeni o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle pIatných předpisů.
8 0008 Stavebni materiály nebudou používány pokud jejich hmotnostní aktivita Radonu je větŠÍ než 120 soubor 1,000

Bg/kg.
9 0009 Součástí každé dodávky je i funkčni odskoušení jednotlivých části zařÍzení a zařÍzení jako celku. soubor 1,000

10 00010 Nátěry jsou přímo součástľ dodávky jednotlivých prvků a konstrukcí soubor 1,000
11 00011 Zhotovitel je povinen výrobky před jejich zabudováním do stavby předložit k odsouhlasení (předložit soubor 1,000

vzorky) ke schválení zástupci TDI a AD před vIastním použitim.
12 00012 Všechny rozvody médii budou barevně označeny dle pIatriých předpisů opatřeny přIslušnými soubor 1,000

plastovými štitky s fóliovým popisem.
13 00013 Součástí každé dodávky je i příslušná dokumentace - atesty, návody, aj.. soubor 1,000
14 00014 Součástí dodávky, která to vyžaduje jsou i náklady na zaškolenI obsluhy a údržby. soubor 1,000
15 00015 Součástí dodávky stavby bude veškerá stavebni připravenost dle požadavků profesí. soubor 1,000

1 317941121 Osazování ocelový'ch válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 t 0,254 100 000,00 25 419
mm

2 13010714 ocel profilová jakost s235jr (11 375) průřez [ (IPN) 120 t 0,254 70 000,00 17 793
3 317234410 Vyzdľvka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,111 5 470,00 607

003: Svislé a kompletni konstrukce 51 155

22_SOD-Př 2_výkaz výměr.xls 2'7



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

4 346244381 Plentovánľ jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 1,848 661,00 1 222
5 310235241 Zazdívka Qtvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 12,000 85,60 1 027
6 310236241 Zazdívka otvorů pI přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 4,000 890,00 3 560

7 310237241 Zazdívka oNorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 1,000 920,00 920

8 310238411 Zazdivka otvorů pI přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 0,583 960,00 559
9 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 0,060 787,00 47

004: Vodorovné konstrukce
1 413941121 Osazování ocelových válcovaných nosniků stropů 1, IE, U, UE nebo L do Č.12 nebo výšky do 120 t 0,049 100 000,00 4 884

mm
2 13010714 ocel profilová jakost s235jr (11 375) průřez I (IPN) 120 t 0,049 70 000,00 3 419

a qnq

1 617335422 Oprava vnitřní cementové štukové omítky světlíků nebo šachet v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 57,006 320,00 18 242

2 617331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně m2 3,483 372,00 1 296
3 612325223 Vápenocementová štuková omitka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 5,000 1 000,00 5 000
4 612325302 Vápenocementová štuková omitka ostěni nebo nadpražľ m2 8,114 710,00 5 761

006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní WMni Qň 9Qä

1 968072456 Vybouráni kovových dveřních zárubnl pI přes 2 m2 m2 10,800 224,00 2 419
2 971033441 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 5,000 253,00 1 265
3 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,461 1 560,00 719
4 977343212 Frézování drážek v podlahách z betonu do 50X50 mm m 5,700 670,00 3 819
5 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm m 2,120 227,00 481
6 973022241 Vysekáni kapes ve zdivu z kamene pI do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 4,000 250,00 1 000
7 966071121 Demontáž ocelových kci hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t 0,243 50 000,00 12 144
8 978021141 Otlučení (osekáni) cementových omitek vnitřnich stěn v rozsahu do 30 % m2 56,730 56,10 3 183
9 978021191 OtlučenI (osekání) cementových omitek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 2,437 209,00 509
10 978013191 Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omitky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 11,275 67,00 755

11 009.,001,_R1 Demontáž technologie stávajÍcÍho výtahu včetně vodítek, ovládacIch panelů výtahu, kompletnI soubor 1,000 30 000,00 30 000
provedení včetně likvidace odpadu

12 009001 _R2 D+M Nákladní výtah, nosnost 650 kg, maximálni počet dopravovaných osob 8, počet stanic 3, počet soubor 1,000 750 000,00 750 000
nástupišť 5, zdvih výtahu 6,01 m, jmenovitá rychlost 1 m/s, klec rozměru 1200x1240x2075 mm,
klecové dveře automatické s požární odo|nostÍ velikosti 900x2000 mm

13 943111111 Montáž Iešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 30,202 35,70 1 078

14 943111211 Příplatek k lešení prostorovému trubkovému iehkému bez podlah v do 10 m za prvnľ a ZKD den m3 906,060 0,57 516
použiti

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání R1R Akň

22_SOD-Př 2_výkaz výměr.xls 3/7



Poř. Kód Popis mj Výměra Jedn. Cena Cena

15 943111811 Demontáž lešení prostorového trubkového Iehkého bez podlah zatíženi do 200 kg/m2 v do 10 m m3 30,202 21,60 652

16 949211111 Montáž Iešeňové podlahy s přIčníky pro trubková Iešeni v do 10 m m2 15,300 38,20 584
17 949211211 Připlatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použiti m2 459,000 0,83 381
18 949211811 Demontáž lešeňové podlahy s přIčnIky pro trubková Iešení v do 10 m m2 15,300 26,00 398
19 943111311 Odborná prohlídka lešenľ prostorového trubkového lehkého s podlahami zatiženI do 200 kg/m2 v do kus 1,000 2 000,00 2 000

30 m objemu do 1000 m3 nezakrytého
20 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlažI do 4 m m2 38,565 108,00 4165
21 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m m2 3,060 124,00 379

' V 4J

1 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 4,177 560,00 2 339
2 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot t 4,177 104,00 434
3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sIožením t 4,177 234,00 977
4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 79,363 10,20 810
5 997013609 Poplatek za ubžení na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí t 3,087 740,00 2 284

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
6 997013812 Poplatek za uloženI na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 t 0,087 1 370,00 119

7 099_pozn.č.1 Likvidace kovového odpadu - předpoklad je výkup ve sběrných dvorech - NEOCENĚNO !!! t 1,003 1 000,00 1 003
8 998018002 Přesun hmot ručni pro budovy v přes 6 do 12 m t 4,240 2 000,00 8 480

099: Přesun hmot a manipulace se suti 1G AA7

763: Konstrukce montované
94J

1 7631113R1 Protiprachová stěna - SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1XA 12,5 bez izolace, průchod m2 54,383 870,00 47 313
s plachtou , po skončení prací jeji demontáž a Iikvidace odpadu, včetně oprav konstrukcí po kotvení
přičky

2 763131822 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštěni dvojité m2 3,060 90,70 278
3 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120 m2 3,060 822,00 2 515
4 763131714 SDK podhled základni penetrační nátěr m2 3,060 29,20 89
5 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 1,297 2 000,00 2 595

K9 7Qň

767: Konstrukce zámečnické
U U VV\J

1 767691822 Vyvěšeni nebo zavěšení kovových křídel dveři do 2 m2 kus 10,000 30,00 300
2 767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukci rozebráním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg kg 80,000 50,00 4 000

3 76799R001 D+M Montážni oko s minimální nosností 500 kg kus 2,000 2 000,00 4 000
4 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečriické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m % 1,790 2 000,00 3 580

11 AAřb

" " U U

1 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v mistnostech v do 3,80 m m2 62,304 42,00 2 617
2 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 62,304 140,00 8 723

784: Malby a tapety 11 QQQ

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000

22_SOD-Př 2 výkaz výměr.xls 4/7



Poř. Kód Popis MJ výměra Jedn. Cena Cena

1
22

013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby
013294000 Ostatní dokumentace (reahzační, dilenská)

soubor 1,000 10 000,00 10 000
soubor 1,000 10 000,00 10 000

V03: Zařizeni staveniště
-- -_-1 030001000 Zařľzení staveniště soubor 1,000 20 000,00 20 000

2 032803000 Ochranné a zabezpečovaci konstrukce soubor 1,000 10 000,00 10 000

m anô

1

1

1

V04: lnženýrská činnost
045002000 Kompletačni a koordinačni činnost dodavatele

V06: Územní vlivy
065002000 Mimostaveništní doprava

V07: Provozní vIivy
070001000 Provozní vlivy - veškeré práce budou probíhat za provozu areálu, v mistech zvýšené dopravy a u

vjezdu a výjezdu z areálu

10 000
soubor 1,000 10 000,00 10 000

10 000
soubor 1,000 10 000,00 10 000

10 000
soubor 1,000 10 000,00 10 000

22._SOD-Př 2_výkaz výměr.xls 5/7



STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO VÝTAH
Státní archiv Jablonec nad Nisou
Turnovská 40A, 466 01 Jablonec nad Nisou, parc.č. 5610

Jedn. Cena Jedn. Cena
poř. Kód Popis Mj výměra materiál montáž Cena

CELKEM
D.1.4.7 - Zařízeni elektroinstalace silnoproudé

137 975
137 975

Rozvaděče
wmp

1 Uprava stávajkího rozvaděče - instalace nových jistÍcÍch prvků set 2,000 - 12 560,00 25 120
2 Jistič 20C3N 10kA ks 1,000 728,21 182,00 910
3 Jistič + chránič 16B1N030 10kA ks 1,000 1 758,25 225,00 1 983
4 Jistič + chránič 10C1N300 10kA ks 1,000 2 399,52 225,00 2 625
5 Pomocný nosný materiál do rozvaděče set 2,000 858,00 230,00 2 176
6 Samo|epíci etikety set 2,000 69,00 50,00 238
7 Dilenská dokumentace rozvaděče, výpočet tepelné ztráty set 2,000 2 525,45 5 051

3& 103

Kabeláž
1 C5x6 včetně uloženi; B2ca s1d1a1 m 30,000 141,86 69,56 6 343
2 C3X2,5 včetně uloženÍ; B2ca s1d1a1 m 20,000 49,57 53,25 2 056
3 C3x1,5 včetně uľožení; B2ca s1d1a1 m 50,000 37,56 53,25 4 541
4 C1x16 včetně uloženi; B2ca s1d1a1 m 30,000 97,25 53,25 4 515
5 Kabelová protipožárni ucpávka EI30-E145 set 5,000 1 500,00 1 000,00 12 500
6 Kabelový směrník + popis ks 10,000 115,25 100,00 2 153
7 : KNS

m 1(17

1 Stahovací páska 2,5X100 pro kabeláž ks 50,000 0,86 20,00 1 043
2 Krabice rozbočná přisazená lP66 80X80 se svorkovnicí set 4,000 165,89 205,00 1 484
3 Lišta kabelová 60x40 bezhatogen m 30,000 241,25 98,50 10 193
4 PříslušenstvÍ pro 60X40 - kryt koncový bezhalogen ks 2,000 82,87 20,00 206
5 PřislušensM pro 60X40 - kryt spojovaci bezhalogen ks 12,000 89,54 20,00 1 314
6 PřislušensM pro 60x40 - kryt ohybový bezhalogen ks 8,000 93,15 20,00 905
7 PřislušensM pro 60x40 - kryt odbočný bezhalogen ks 2,000 106,25 20,00 253
8 PříslušensM pro 60x40 - roh vnitřni bezhalogen ks 6,000 102,45 20,00 735
9 PříslušensM pro 60x40 - roh vnější bezhalogen ks 2,000 16,54 20,00 73

10 Lišta kabelová 20x20 bezhalogen m 32,000 95,47 79,40 5 596
11 PřislušensM pro 20X20 - kry1 koncový bezhalogen ks 2,000 32,23 15,00 94
12 Přjs|ušenstvÍ pro 20x20 - kryt spojovací bezhalogen ks 12,000 31,25 15,00 555
13 Příslušenshň pro 20X20 - kryt ohybový bezhalogen ks 8,000 43,65 15,00 469
14 Přís|ušenstvÍ pro 20X20 - kryt odbočný bezhalogen ks 3,000 44,58 15,00 179
15 Přjs|ušenstvÍ pro 20x20 - roh vnitřní bezhalogen ks 4,000 44,21 15,00 237

kabelový nosný systém (KNS), krabice 3Q K1G

22_SOD-Př_2_ .výkaz výměr.xls 6/7



Poř. Kód

16
17

1

1
1

1
2
3
4
5

Popis MJ

ks

Jedn. Cena Jedn. Cena
Výměra materiál montáž

3,000 45,54 15,00

Cena
PříslušensM pro 20x20 - roh vnější bezhalogen

' ' ' "' upřesněría při

Svitidla
A - SvItidlo přisazené LED 48W lP44

Koncové elementy
Zásuvka přisazená 1NPE16A lP54
SpInač 1X pohybový přisazený 360°

182

15 253
ks 5,000 2 656,58 394,00 15 253

304
set
ks

1,000 165,89 138,00 304
5,000 295,47 125,00 2102

Ostatni
ZařizenI staveniště. TP: na celou stavbu
Stavebni přípomoc. TP: na celou stavbu
Demontáže původní nevyhovujÍcÍ elektroinstala
výchozi revize elektroinstalace.
Dokumentace skutečného provedeni

__ -.set 1,000 2 000,00 2 00
set 1,000 2 500,00 2 50

ce _ set 1,000 5 600,00 5 60
set 1,000 9 850,00 9 85
set 1,000 6 640,00 6 64

26 590
2 000
2 500
5 600
9 850
6 640

Mgr.
VItězslav
Lisec

Digitálně podepsal
Mgr. VItězslav Lisec
Datum: 2024.02.21
14:56:36 +01'00'

Michaela Digitallysigned
by Michaela

Klesnaro Klesnarová
, Date: 2024.02.21va 14:29:28 +01'00'

Tomáš 'igitall,signed
by Tomáš Stočes

st Č Date: 2024.02.21O es 12:05:28+01'00'

22,_SOD-Př_2_výkaz výměr.xls 7/7


